



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego“:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Świętojańska, Dom P. A. M., tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34; tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 327. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzyża Zasługi.

Poz. 328. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oO—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oO—

327.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Janowi Bożewiczowi w Jaworzu Dolnym powiatu bielskiego, — księdzu Józefowi Dwucetowi, proboszczowi w Lublińcu, — Franciszkowi Feigemu w Katowicach, — Marii Gabryałowiczowej w Brzęczkowicach powiatu katowickiego, — Mieczysławowi Gerlachowi w Mochali powiatu lublinieckiego, — Franciszkowi Kawie w Brzęczkowicach powiatu katowickiego, — Alojzemu Kotowi w Katowicach, — Pawłowi Kubikowi w Świętochłowicach, — Rudolfowi Niemczykowi w Katowicach, — Janowi Pietrzakowi w Chorzowie, — Wiktorowi Polakowi w Świętochłowicach, — księdzu Tomaszowi Reginkowi, proboszczowi w Rybniku, — dr Walentemu Statecznemu w Wielkich Hajdukach;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej:

Teofilowi Adameckiemu w Bielsku, — dr Stanisławowi Bogdalskiemu w Nowym Bytomiu, — dr Piotrowi Chorążemu w Katowicach, — Walentemu Jerzykiewiczowi w Katowicach, — Kazimierzowi Krzyżanowskiemu w Bielsku, — dr Tadeuszowi Kupczyńskiemu w Katowicach, — Janowi Rutkowskiemu w Katowicach;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Erazmowi Gorączko w Katowicach, — inż. Adamowi Rojewskiemu w Katowicach.

Spała, dnia 28 sierpnia 1937 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oO—

328.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Władysławowi Baldzie w Bielsku, — Janowi Kazimierzowi Bezegowi w Rybniku, — Maksymilianowi Biczysko w Rybniku, — Jadwidze Binderowej w Bielsku, — Juliuszowi Borkowemu w Chorzowie, — Pawłowi Bujczkowi w Nakle powiatu tarnogórskiego, — Józefowi Cebuli w Tarnowskich Górach, — Robertowi Cieleckiemu w Chybiu województwa śląskiego, — Annie Cieciałowej w Cieszynie, — Mieczysławie Czubowej w Pszczynie, — Franciszkowi Drodzowi w Mikuszowicach powiatu bielskiego, — Janowi Drzydze w Katowicach, — Antoniemu Gawlikowi w Kaletach powiatu lublinieckiego, — dr Pawłowi Gawlikowi w Katowicach, — Adolfowi Grajcarowi w Cwiklicach powiatu pszczyńskiego, — Józefowi Gryczowi w Zebrzydowicach powiatu cieszyńskiego, — Józefowi Halamie w Wiśle powiatu cieszyńskiego, — Rudolfowi Halamie w Cieszynie, — dr Emanuelowi Hałaczowi w Mikołowie powiatu pszczyńskiego, — Michałowi Hałasowi w Katowicach, — dr Emilii Hankowej w Chorzowie, — Rudolfinie Herligowej w Bielsku, — Antoniemu Hoffmanowi w Katowicach, — Jerzemu Jachnikowi w Bielsku, — Leopoldowi Janickiemu w Chorzowie, — dr Maciejowi Jarochowi w Świętochłowicach, — Stefani Jaroszowej w Pszczynie, — Wincentemu Kaczmarkowi w Dąbrówce Małej powiatu katowickiego, — inż. Janowi Karasowi w Dziegielowie powiatu cieszyńskiego, — Janowi Kellerowi w Tychach powiatu pszczyńskiego, — Ignacemu Knapczykowi w Rybniku, — inż. Władysławowi Kołodziejowi w Czechowicach powiatu bielskiego, — Ludwikowi Kopcowi w Siemianowicach powiatu katowickiego, — Mieczysławowi Kopcowi w Siemianowicach powiatu katowickiego, — Szczepanowi Krupie w Swierklańcu powiatu tarnogórskiego, — Henrykowi Kruszowi w Rudzie Śląskiej, — Luizie Krzystkowej w Katowicach, — Kazimierzowi Łukaszkiewiczowi w Bielsku, — Antoniemu Małeckiemu w Mysłowicach, — Józefie Małyszowej w Istebnej powiatu cieszyńskiego, — Antoniemu Mańce w Kochłowicach powiatu katowickiego, — Wincentemu Mańce w Kochłowicach powiatu katowickiego, — inż. Józefowi Michejdzie w Chorzowie, — Szarlocie Michejdzinie w Katowicach, — Ignacemu Moczyńskiemu w Tarnowskich Górach, — Wojciechowi Morkiszowi w Chełmie powiatu pszczyńskiego, — Józefowi Ogrodowiczowi w Rybniku, — Robertowi Oszkowi w Katowicach, — Janowi Pawlakowi w Mysłowicach, — Pawłowi Pietruszce w Koszcinie powiatu lublinieckiego, — Józefowi Pisarkowi w Pawłowicach powiatu pszczyńskiego, — Eleonorze Plackowskiej w Cieszynie, — Leonardowi Pośpiechowi w Bielszowicach powiatu katowickiego, — Helenie Przechkovej w Bielsku, — Franciszkowi Puschowi w Strumieniu powiatu bielskiego, — Andrzejowi Pyszemu w Knurowie powiatu rybnickiego, — dr Adamowi Rezaczowi w Rybniku, — Józefowi Różańskiemu w Radlinie powiatu rybnickiego, — Wojciechowi Ruskowi w Pszowie powiatu rybnickiego, — Leopoldowi Serogowi w Bielsku, — Izidorowi Simonowi w Katowicach, — Konradowi Józefowi Sitko w Kończycach powiatu katowickiego, — Józefowi Skwarze w Siemianowicach powiatu katowickiego, — inż. Romanowi Sobkowi w Chorzowie, — Katarzynie Sobkowiakowej w Janowie powiatu katowickiego, — Janowi Soji w Rybniku, — Karolowi Sojce w Ka-

towicach, — Janowi Stawskiemu w Chorzowie, — Janowi Sturzowi w Czerwionce powiatu rybnickiego, — Franciszkowi Szafrankowi w Nowej Wsi powiatu katowickiego, — Władysławowi Szczypie w Radlinie powiatu rybnickiego, — Ryszardowi Szeferowi w Katowicach, — Maciejowi Szwedzie w Tarnowskich Górach, — inż. Wacławowi Szymańskiemu w Biertułtowach powiatu rybnickiego, — Ludwice Ślósarczykowej w Bielsku, — Pawłowi Władysławowi Switale w Katowicach, — Józefowi Trepieńskiemu w Katowicach, — Helenie Tyranowej w Lublińcu, — Michałowi Waleckiemu w Świętochłowicach, — Janowi Jakubowi Wawrzyniakowi w Katowicach, — Wojciechowi Wieczorkowi w Piotrowicach powiatu pszczyńskiego, — Pawłowi Wilczokowi w Bytkowie powiatu katowickiego, — Franciszkowi Winderowi w Rudzie powiatu świętochłowickiego, — Antoninie Wir-Konasowej w Bielsku, — Stanisławowi Wróblowi w Chorzowie, — Marianowi Wrzyszczyńskiemu w Jedlinie powiatu pszczyńskiego, — Pawłowi Zabystrzanowi w Katowicach, — Bogusławie Zagórskiej w Bielsku, — Wojciechowi Zajacowi w Kozłowej Górze powiatu tarnogórskiego, — Wincentemu Zuberowi w Tarnowskich Górach, — Henrykowi Żelawskiemu w Chropaczowie powiatu świętochłowickiego, — dr Stefanowi Żelawskiemu w Wełnowcu powiatu katowickiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej:

inż. Józefowi Cieśli w Katowicach, — Janowi Godzkowi I w Brzęczkach powiatu pszczyńskiego, — Julianowi Hojnackiemu w Nowej Wsi powiatu katowickiego, — inż. Kazimierzowi Wretowskiemu w Katowicach, — inż. Jerzemu Zabystrzanowi w Katowicach;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Aleksemu Kościelniakowi w Katowicach, — Stanisławowi Kulawikowi w Katowicach, — Dyonizemu Walerianowi Mędlewskiemu w Katowicach, — Eugeniuszowi Wacławowi w Katowicach;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Feliksowi Konopce w Katowicach, — Wincentemu Pośpiechowi w Bielszowicach powiatu katowickiego;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Janowi Adamskiemu w Grzawie województwa śląskiego, — Annie Aksamitowej w Brzęczkowicach powiatu katowickiego, — Janowi Badurze w Knurowie powiatu rybnickiego, — Albinie Balasowej w Szopienicach, — Janowi Barczykowi w Kamieniu powiatu świętochłowickiego, — Ludwikowi Barczyńskiemu w Podlesiu powiatu pszczyńskiego, — Tomaszowi Baronowi w Bojszowach Nowych powiatu pszczyńskiego, — Janowi Bartoszowi w Giszowcu, — Wincentemu Bednorzowi w Szopienicach, — Rozalii Bieleckiej w Rudzie powiatu świętochłowickiego, — Annie Bierskiej w Kończycach Małych powiatu cieszyńskiego, — Izidorowi Bismorowi w Knurowie powiatu rybnickiego, — Tomaszowi Boncolowi w Suchej Górze powiatu tarnogórskiego, — Helenie Borkowej w Katowicach, — Alojzemu Borowskiemu w Wyrach powiatu pszczyńskiego, — Klarze Borzuckiej w Świętochłowicach, — Józefowi